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Dr. Marschall Ferenc
államtitkár beszámolója Mélyhűtőn.

Bácsalmásról vasárnap délelölt 11 
órakor érkezeit dr. Marschall Fe
nne államtitkár, Burányi Tibor fő
ispán, dr. Szabó-Szabovljevils Du 
sán alispán és dr. Atnólhy Sándor 
főispáni titkár kíséretében Mély 
kútra.

A községháza előtt az. iskoláslá
nyok, köztük sok magvarruhás le
ányka állott az apáca nénék veze
tése alait sorfalat. Két bájos le
ányka : Mészáros Gabi és Bánhegyi 
Li/i mondottak kis üdvözlő beszé
det.

A beszámoló a községháza ud
varán volt, ahol több ezer főnyi 
polgárság gyülekezett.

Prehoffer Lajos lelkes elnöki meg 
nyitója után Baranyi Tibor főispán 
emelkedett szólásra. Kétféle minő
ségben szólalt fel : úgyis mint fő
ispán, úgyis mint a Nemzeti Egy
ségnek megyei tői vényhalósági pót
elnöke. Mindkét minőségben a lég 
nagyobb szeretettel, tisztelettel és 
bizalommal üdvözölte dr. Marschall 
Ferenc államtitkárt. Vészesen zajlik 
és kavarog a külpolitika; hatása 
ként nehéz belpolitikai problémák 
kai is kell megküzdenünk. Ha e 
nehézségek közölt biztosítani akar 
juk létünket továbbra is, össze kell 
fognunk és támogatni a kormányt 
építő, teremtő munkájában. Nem 
szabad személyi érdekekért, egyes 
személyek érvényesüléséért pártokra 
töredeznünk. A történelem tanítása 
szerint mindig le tudtuk győzni a 
nehézségeket ha összefogtunk, min 
dig bukás lelt a viszálykodás vége.

Mikor Biharból Bácskába jött, 
teljesen átérezte a sorsközösségei, 
mert az. ő szülő megyéje is csonka. 
Élethivatásának tekinti, hogy min
den erejével, tudásával, megértő 
testvéri érzéssel dolgozzék Bácská
ért, Bácska polgárságáért karöltve 
az alispánnal és együtt működve 
dr. Marschall Ferenc államtitkárral, 
akihez v; ló odaadó hűségre hívta 
fel Mélykút község polgárságát.

Dr. Marschall Ferenc ál
lamtitkár beszámolója.

A nagv lelkesedéssel fogadott be
széd után dr. Marschall Ferenc ál 
I imlithár tartotta meg beszámolóját.

A magyar sors útja sohasem volt 

könnyű — mondotta az államtitkár. 
Mindig küzdenünk kellett a hala 
dásért, most sem szabad félnünk a 
küzdelemtől ; vállalnunk kell a meg
próbáltatásokat. Nem a véletlen sze
szélye, hanem isteni akarat rendelt 
bennünket ide a Duna-Tisza közére, 
hogy történelmi hivatásunkat telje
sítsük. Kiizdeníink, áldoznunk, har
colnunk kell tehát, ha urai és nem 
rabszolgái .akarunk maradni ennek 
a földnek.

Trianon nagy terheket rakott vál
lalókra, de meg fogunk velük bir
kózni. Hivatásunk védeni a kérész, 
tény európai civilizációt s megőrizni 
annak az. emelkedett közszellemnek 
összes értékeit, melyek ezer éves 
államiságunk története során kristá
lyosodtak ki s amelyek a szent
korona eszméjéből fakadnak.

Hódolattal szólott a kormányzó 
ról, aki tizenöt éves kormányzásá
nak évfordulóját ünnepli ; majd 
megemlékezett azokról az. államfér 
fiákról, kik hol mint bálványok, 
hol mint áldozatok szerepellek.

Különös melegséggel emlékezett 
meg vitéz jákfai Gömbös Gyula 
miniszterei nőkről, a ki az elborult, sötét 
időkben, a hitnek, bizalomnak fák 
lyáját gyújtotta meg a nemzet lel 
kében.

De megemlékezett a magyar pa
rasztról is, aki történelmei csinált 
ezekben a nehéz időkben, amikor 
minden csalódás, nehézség ellenére 
összeszorilott fogakkal tántorithalat 
lan dacos hittel a jobb jövő iránt 
eresztette bele az eke vasát az ősi 
földbe.

Majd ismertetve Gömbös Gyula 
miniszterelnök kétéves kormányzá
sának eredményeit, a közeljövőben 
törvényhozás elé kerülő birtokpoli
tikái kérdésekkel foglalkozott.

A magyar külpolitikáról.

Külpolitikánk főcélja, hogy a re
víziós gondolatnak minél több bará 
tol szerezzünk. E cél érdekében 
mindnyájunknak, mint egy ember 
m k Gömbös Gyula miniszterelnök 
hála mögé kell állmunk. Felejtsük 
el az ellentéteket, felejtsük el a Ili 
bakai, mert a magyar jövőt csak 
összefogással tudjuk biztosítani. 
Gömbös Gyula miniszterelnök ki 

i vánja, hogy lelkileg megujhódjunk. 
Nagy történelmi események előesté
jén munkával, egységgel, fegyelme 
zett akarattal kell utat vágni ma
gun nak a jobb jövő felé.

A nagy lelkesedést keltő beszéd 
után a polgárok sokáig éljenezték s 
lelkesen tüntettek népszerű képvi 
selőjük dr. Marschall Ferenc állam
titkár mellett.

Háromszázteritékes bankett.

A népgyülést a párlkörben há- 
romsz.ázterilékes bankett követte, 
melyen Baranyi Tibor főispán a 
kormányzóra üritette poharát. Dr. 
Horváth Alajos mélykúti plé
bános lelkes szavakkal dr. Mar 
schail Ferenc államtitkárt köszön
tötte fel és ismertelte azokat a jó
téteményeket és intézményeket, me
lyeket dr. Marschall Ferenc állam
titkár támogatásának köszönhet Mély
kút községe.

A nemzeti egység mélykúti szer
vezete nevében Türky Mátyás ta
nító mondott mélyen szántó beszé
det. Almási Imre Jánoshalma üd
vözletét tolmácsolta.

Dr. Marschall Ferenc megköszönte 
az üdvözlést ; csak kölelessségét tel- 

I jesitette. Nagy elismeréssel emléke
zett meg Mélykút község polgársá 
gáról, vezetőségéről, különösen fő
jegyzőjéről : Kovács Ignácról és a 
község birájáról.

Az alispán beszéde.
Dr. Szabó-Szabovljevils Dusán 

korín, főtanácsos alispán hangsú
lyozta, hogy az ünnep dr. Marschall 
államtitkáré. Törhetetlen és igaz, 
szeretettel követjük őt azon az utón, 
melynek alapjait Jánoshalmán rak
ták le. Sajnálattal említette meg az 
alispán, hogy titkán jut ahhoz, hogy 
olyan kedves faluba, mint Mélykút, 
eljöhessen.

Mélykút valóságos kis köztársa
ság — jó értelemben véve. Itt az. 
emberek ügyes bajos dolgaikat ön 
maguk elintézik, panaszost Mély
kúti ól nagyon ritkán lát az alispán! 
hivatal.

Itt dolgoznak az emberek, de a 
mélykútiak is tudják, hogy az. al 
ispán is dolgozik. A közös munka 
nak ez. a tudata köti össze a köz
séggel. A polgárságnak érezni k II, 
hogy a tisztviselő a népért van.

Almási szépen emlékezett meg az 
államtitkárról, a főispánról és az 
alispánról, de hárman együtt sem 

tudlak volna eredményt elérni, ha 
a nép nem állott volna hátuk me
gélt.

Csodálatos a bácskai talaj. Dr. 
Marscall Ferenc államtitkár nem 
bácskai származású, mégis úgy érez
zük, hogy elsősorban a mienk, azu
tán az országé.

A főispán Biharból jött s már is 
olyan átalakuláson ment keresztül, 
mintha mindig Bácskában élt volna.

Csonka Bácska a megyék 
között első helyen áll.

Magyarország megyéi közölt leg
jobb a helyzeti Bácskában. A vi
lág országai közölt legrendezet- 
tebbek a viszonyok Magyarországon, 
igy tehát joggal mondhatjuk, hogy 
az egész világon legjobb itt nálunk 
Bácsországban. A megye összes 
községeiben szilárd a pénzügyi hely
zet.

Majd emlékeztetett hangoztatott 
reményeire, melyek többnyire be
váltak.

Tavaly tavasszal azt hirdette — 
hogy a mélyponton túlvagyunk és 
ime a javulás őt igazolta. De tizen
négy évvel ezelőtt, amikor Marshall 
Ferenc dr. mint képviselőjelölt fia
talkorban fellépett, már felismerte 
benne az igaz, az értékes embert s 
most boldog, hogy magas állásában 
tisztelheti.

Nagy elismeréssel nyilatkozott az
után Mélykút község példás közi
gazgatására. Boldog volna, ha min
den község olyan volna, mint Mély
kút, melynek polgárságára az Isten 
áldását kérte.

A nagy lelkesedéssel fogadott be- 
i széd után felszólallak még Csiszár 

András gazda és dr. Knézy Lehel 
1 ügyvéd.

Dr. Maischail Ferenc államtitkár 
kíséretében megjelentek dr.Radecz.ky 
Ágoston pénzügy igazgató és dr. 
Med'eczky Károly gazd főtanácsos, 

1 ki Bácsalmáson a magyar gazdatár- 
I sadalom nevében mondott hosszabb 

beszédet

— Gömbös távirata a lengyel 
miniszterelnöknek. A mihisztei el
nök Budapestről meleg h .ngu táv 
iratot küldött Kozlowsz.ki lengyel 
miniszterelnöknek, amelyben kösz.ö 
nelet mondott azért a szívélyes fo 
gadlalásérl, amelyben a lengyel 
nemzet varsói útja alkalmával iés/e 
silette.
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A lengyelországi út után
ünnepélyesen fogadták a miniszterelnököt 

a kelenföldi pályaudvaron.
November első felében utazik Rómába a miniszterelnök.

Jegyzőkönyvileg örökítette meg a Népis
kolai gondnokság Miiller Antal emlékét.

A Lengyelországból hazaté
rő miniszterelnök elé Győrbe 
utazott Darányi Kálmán mi
niszterelnökségi államtitkár, 
Antal István, miniszteri taná
csos. sajtófőnök és a győri pá
lyaudvaron üdvözölték a mi
niszterelnököt. A győri üdvöz
lés alkalmával megjelent Pin
tér László országgyűlési kép 
viselő is.

Budapesten, 
pályaudvaron 
gadtatás volt, 
gyár politikai 
jelentek meg. 
résztvettek : 
Sándor, a 1 
Pártja országc 
Marton Béla,

a Kelenföldi 
ünnepélyes fo- 

amelyen a ma
élet kiválóságai 
A fogadtatáson 
Sztranyovszky 

Nemzeti Egység 
s elnöke, vitéz 
a NÉP főtitkára

és Brandt Vilmos országgyű

Zsivkovics Petár,
a volt szerb diktátor hadügyminisz
ter lett az Uzunoyics kormányban.
Korosét nem lépett be at uj kormányba.

Hosszas tanácskozások után Bel- 
grádba tegnap megalakult Uzuno- 
vics volt miniszterelnök uj kor
mánya. A kormány összetétele álta
lános feltűnést keltett a jugoszláv 
politikai körökben. Érdekes, hogy 
a kormányban beléptek mindazok 
a miniszterelnökök, akik 1929. ja
nuár 6. az úgynevezett Ujedinjenje 
(Egyesülés) óta a szerb kormány 
élén voltak.

Helyet kaplak Marinkovics Vója 
és Szrskics Milán dr. volt tninisz 
terek is, de belépett a kormányba

Zsifkovics Petár, az erőskesü 
belgrádi diktátor, 

aki a hadügyi tárcát vállalta az 
U/unovics kormányban.

Általános csalódást keltett, hogy 
Korosec dr. a szlovén politikus, volt 

lési képviselő.
A keleti pályaudvaron a 

kormány Budapesten levő tag
jai, Hóry András rendkívüli 
követ, Sztojakovics Döme tá
bornok, Baross Gábor, a 
TESz elnöke és még számos 
közéleti és politikai egyéniség 
üdvözölte a hazatérő kormány
elnököt.

Az ünnepélyes fogadtatás 
után Gömbös Gyula minisz
terelnök autóján a miniszter
elnökségre hajtatott.

Beavatott körök értesülése 
szerint Gömbös Gyula novem
ber elején utazik Rómába, — 
útközben azonban Bécsben 
Schuschnigg kancellárral pri- 
vátjellegü megbeszélést folytat.

miniszterelnök távol tartotta magát 
az Uzunovics kormánytól. Jól infor
mált körök véleménye szerint a 
kormány és Korosec dr. között még 
mindig súlyos belpolitikai nézetelté
rések vannak.

A Népszövetség főtitkára levelet 
intézett a Népszövetség valamennyi 
tagállamához. A levélben közli, hogy 
az a bizottság, amelyet az ez. évi 
őszi közgyűlésen Bolívia és Paraguay 
viszálya ügyében kiküldtek a reá 
ruházott hatalomnál fogva rendkí
vüli népszövetségi közgyűlést hiv 
egybe. A közgyűlés nov. 20 án ül 
össze Genfben.

— Akar mindig piros-pozsgás 
lenni ?

Rádey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

A Népiskolai gondnokság 
legutóbbi ülésén Dobossy Elek 
Tanitóképezdeiigazgató elnök
lésével az aktuális kérdéseket 
tárgyalták le. A kerületi isko
laigazgatók jelentést tettek a 
beiratások eredményéről, majd 
az egyes dologi szükségleteket

Rohamosan készülnek a baja—bátaszéki 
ut hiányzó műtárgyai.

Baja városának régi vágya 
közeledik a teljesüléshez. A 
baja—bátaszéki műúton tudva
levőleg három hosszú hid hiány
zott, melynek elkészítése ce
ment és vasanyagokból sok 
pénzbe került volna.

Most azt a megoldást vá
lasztották, hogy erős fahidakat 
épilenek az úttesteken, melyek

A bácsbodrog megyei törvényhatósági 
mezőgazdasági, a Baja városi törvény
hatósági mezőgadasági bizottság és a 
bajai járási mezőgazdasági bizottságok 

együttes ülése Baján.
A Baján székelő mezőgaz

dasági bizottságok október 
31-én, dél előtt fél 10 órakor 
a vármegye kisgyülési termé
ben együttes ülést fognak tar
tani, melyre a bizottsági tago
kon kívül meg fogják hívni a 
mezőgazdasági vonatkozású 
egyesületeket, valamint az 
ipari és kereskedelmi képvise

Inseges kisiparosokkal csináltatja a város 
a tanköteles gyermekek ruháit.

Megjelent a pályázati hirdetmény.
A szegény tanköteles gyermekek 

(3—15 évig) felruházására szükséges 
ki). 500 pár cipő anyag, 100 drb. 
nadráganyag, 25 drh. lélikabát 
anyag, 100 drb. leányruhának való 
250 m. barshet és 100 drb. gyapjú
kendő szállítására pályázatot hirdet 
a város és felhívja a pályázókat, 

jelentették bea gondnokságnak.
Dobossy Elek az ülésén 

kegyeletes szavakkal búcsúz
tatta el a gondnokság elhunyt 
tagját, Müller Antalt. Az el
hunyt godnoksági tag emlékét 
jegyzőkönyvileg örökítették 
meg.

azonban néhány évtizedre mé
gis meg fognak felelni, A 
munka lázas erővel folyik, úgy 
hogy november közepére el is 
készülnek a hidakkal. Két-há- 
rom kilóméternyi müpálya hi
ányzik még; reméljük, hogy 
Baja fejlődésének uj lendületet 
ad, ha a hivatott utat még az 
idén át adják a forgalomnak.

leteket.
Az együttes ülés célja a 

közgazdaság különbőz© ténye
zőinek összmüködését hang
súlyozni különösképen a világ
piaci export szempontjából.

Az ülésen a megyei és vá
rosi törvényhatósági mezőgaz
dasági bizottságok elnökei fel
váltva fognak elnökölni.

1 hogy a főjegyzői hivatalban kapható 
' ajánlati lapon elkészített ajánlatai
i kai legkésőbb f. évi október 28 ig 
| • nyagtninlával együtt Baja város 
: főjegyzői hivatalába nyújtsák be

A cipőfelsőrészeket elkészítve, jó-
l minőségű Hungária arany bélyeges 
[ marhaboxból, börköpper béléssel, 

MEGNYÍLT !| ..
MANfiYAi CIPOÜZI ET
BR. EOTVOS-IIKA 3. (VOLT EXCELSIOR HARISNV^ZLET HELYISÉGÉBEN) 

FELTŰNŐEN OLCSÓ MAKI!
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háromszoros tűzéssel, kapli nélkül 
széles orral, rendes fűzős, kiring 
lizve, vasfonál lapos fűzővel, huzó 
és erős bőrcsuszó alkalmazásával 
mérték szerint, az alsóanyagot Wolf- 
ner telibélyeges nagyság szerint 5 7 
mm es vastag crupon talppal, 3mm es 
kipsz talpbéléssel, nyakkéreg és rá
mával, erős snittel, kél sarokleinez 
zel és a patkó kitöltésével kell szál
lítani.

A nadrág és télikabát anyagot 
strux, lódén vagy egyéb jóminőségíi 
szövetből, erős zsebvászonnal, elolt 
bélés és ujjabéléssel, kerián jutia 
vászonnal és szükséges gombokkal 
és csatiokkal kell szállítani.

A ruházati cikkek elkészítését a 
város inseges kisiparosokkal végez
teti.

Felhívja a város az Ínséges kis
iparosokat, hogy munkavállalás vé
gett a főjegyzői hivátalban minél 
előbb jelentke zzenek.

HÍREK.
— November 12-ig elnapolták 

a Házat. A parlament tegnapi ülé
sén Almássy László elnök napirendi 
javaslatot tett, melynek érle'mében 
a Ház legközelebbi ülése november 
12-én délután 5 órakor lesz.

— A miniszterelnök megérke
zett Budapestre. Gömbös Gyula 
miniszterelnök tegnap délután fél. 1 
órakor érkezeit meg Becsből Buda-

uíAnia
Szerdán és 
csütörtökön

Két napig!
Barbara 

Stanwyck
tüneményesen szép 

filmje

EGY
ASSZONY

útja
12 felvonásban.

Kisérőfilm:

kulturfilm—híradók 

pestre A miniszterelnökkel együtt 
érkezett meg fíakóch Bessenyey 
György báró, a külügyminisztérium 
politikai osztályának vezetője, Men- 
gele Ferenc a külügyi sajtóosztály 
vezetője, Pelneházy Antal a minisz
terelnök lilkára és Teleky Gvula 
gróf kövelségi titkár.

Névmagyarosítás. A belügy
miniszter engedélyével Knipl János 
takarékpénztári tisztviselő családi 
nevét Kutas ra magyarosította.

- Elveszett egy pénztárca. El
veszett egy pénztárca pénz tartalom
mal A rendőrség felhívja a meg- 

i találót, hogy a törvényes következ
mények terhe mellett a rendőrkapi- 

, tányságon szolgáltassa be.
— Hogy ép testben van ép 

lélek mindnyájan jól tudjuk,
Rédeynek tejtermékit — azért 

vásároljuk!
— Magyar nótákért a román 

zeneszerzők egyesülete hajtja be 
a jogdijat. Csíkszeredán hetek óta 
sorra Ítélik el a bíróságok a magyar 
legényeket 100—200 pengőre. Most 
derüli ki a titok az egyik bírósági 
végzésből, mely szerint, ha a szé
kely legények műkedvelő előadá- 

, saikon, vagy pedig az utcán is ma- 
1 gyár dalokat énekelnek, ezért a ro- 
I mán zeneszerzők egyesülete ilyen 
i módon szedi be a szerzői jogdijat. 
; — Vasárnap is szabad a tüze

lőanyag szállítás. A kereskedelmi 
miniszter újabb rendelete szerint a 
szén raktározási nehézségekre való 
tekintettel, további intézkedésig szén 

. és tűzifa szállítmányok a vasúti ko 
I csikból vasárnapokon egész napon 
i ál kirakhatok és elszállíthatok.

— Hamis kétpengösök Pécsett.
I A Dunagőzhajózási társaság szén 
osztásának pénztárosa egy hamis 
kélpengőst, amelyet egyik üzletfél
től kaptak, beszolgáltatta a ható 
Ságnak. A kitünően sikerült h ami- 
silványt a megejtett nyomozás ada
tai szerint — Zeliszka Istvánná 
és társai készítették, — Kovács Fe
renc készüli földmivesnek a Majláth 
téri piacon egyik vevő hamis két- 
péngőssel fizetett. A pénzhamisító 
kilétének megállapítása végeit a nyo 
mozás megindult.

— A Párisban november 1 én 
szereplő Budapest válogatott csapa 
tánah kerete a következő: Szabó, 
Vági, Slernberg, Győry, Szemete, 
Seres, Sziics, Szalay, Turay, Rökk. 
Szlancsik, Cseh, Nemes, Toldy, 
Titkos, Serényi.

I „K A L 0 R“
■ a kályhák királya j 
! OLCSÓN
u köztisztviselőknek részletre is kapható ;

Ha fáradt és izgatott, 
ha a hasban feszülés érzésé kínoz
za és gyakori félelemérzetben szen
ved. akkor igyék reggelenként éh
gyomorra egy pohár természetes 
,,Ferenc József**  keseriivizet, mert 
ez megszünteti az emésztési zavarok 
okait csökkenti a mérges bélgázfej- 
lődésl s elhárítja a vérlódulásokat. 
Az emésztőszervek bánta Imáinak
több orvostanára elismeri, hogy olyan 
tüneteknél, melyeket a bélben kelet
kező mérgek okoznak, a 
Ferenc József viz kitünően beválik.

LEGÚJABB!
Letartóztattak

Parisban Pribicsevics Szveto- 
zárt és Radics Viadkot.

A párisi rendőrség letartóztatta 
Pribicsevics Szvetozárt, a szerbiai 
radikális párt volt vezérét, továbbá 
Radics Viadkot, a volt horvát pa- 
raszlpárti vezér fiát A feltűnést 
kellő intézkedést a francia rendőr- 

' ség azzal indokolja, hogy a letar
tóztatottak előre tudtak a király- 

I gyilkosságról.
A londoni Scoiland Yard mega

kadályozta egy ottani Usztasa-telep 
megszervezését. A me ekíilő vezé- 

' rek egyikét, Artukovicsot a francia 
partoknál agyonlőtték.

A szófiai rendőrség tegnap a pá
lyaudvarok környékén házkutatá
sokat (.irtott és mindenfelé hajszolta 
Drangév Cyrill macedón forradal
márt, akiről megtudta, hogy a fővá
rosban rejtőzködik. Drangev nevét 
összeköttetésbe hozták a marseille-i 
merénylettel. Egy verzió szerint már 
sikerüli letartóztatni, de a rendőrség 
titkolózik.

SZÍNHÁZ.
— Cselényi József a budapeli 

rádió országosan kedvelt énekese 
ma este, a Piros bugyelláris felvo 
nás közeiben a közönség iránt érzett 
mély rokonszenvének kifejezésekép
pen a rádió legújabb nótáival fogja 
a bajai közönséget megismertetni.

Tabáni orgonák operettpre
mier. Vizy Judit, a társulat uj pri
madonnája és Gellért Marika fel
léptével kerül szinte csütörtökön este 

a főváros legnagyobb sikere, a Ta 
báni orgonák. A szép dunamenli 
fővárosnak egyik kedves, de pusztu
lásra ítélt ősrégi városrésze a Ta
bán, melynek bűbájos romantikája 
lengi ál a szép operettet.

Hófehérke szombaton dél
után. A bujái k is gyér a i e k társ ada - 
lom megörveridezlelésére iktatta mű
sorába a színház a gyermekvilág 
aranyos meséjét. a Hófehérkét. 
Szombaton délután 4 órakor filléres 
helyárakkal kerül szinte a Hófehérke 
és a 4 törpe, énekes és láncos va- 
rázsjálék; mely igaz örömet szerez 
nemcsak a kicsinyeknek, de leinőt 
leknek is. Filléres helyárak.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

I.aplulajdonos :

Dr. KNF.ZV LEHEL

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Egy alig használt 

városi bunda 
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ut 72.

CORSO
Október 28-án 

vasárnap

Harry Piel
12 felvonásos 
kalandorfiimje: 

Rejtelmes 
kikötő.
Ezt követi

Kényes
v á I ó o k.
Szőke Szabii 

taiatrengetö 
bohózata 

g8nev2!tóro! untban
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dorogi
száraz, aprított tűzifa

2 éves kemény hasáb tűzifa
BUD6PESTI ÉS a leqolcróbb atban
Kül FÖLDI ftWííSiVÍ, alánnal szállít

Grünhut és Társa 
BAJA. 

Telefon: 160.

Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
óhajt beszerezni 

keresse fel 

BAKANEK és GOLDBERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

okt. 22-töl 29-ig
Or. GEIRINGER JÁNOS

LOVASSV ODÚN 
gyógyszertára

VERTES tíszvényiársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciak-tere 2. Telefon 52.

Eladó szőlő.
A város közelében, az Uj- 

bokodi országút mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet ; 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Legújabb
Philips rádiók

Egy jókarban lévő 

díványt 
keresek megvételre. 
(Cím: a kiadóban).

Zongoraórákat
adok Kezdők és haladók ala
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás mellett.
Petőfi Sándor-utca 42|a.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Kovácskoksz. Ipart szén szeszgyárak, téglagyárak, gőz
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz száiiiiva.


